

# Escrita

publicidade e propaganda

## PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2022.10.13.01 - PP  
AO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA/CE  
Comissão de Licitação



**RAZÃO SOCIAL:** Escrita Publicidade Propaganda e Assessoria Pública Ltda.

**CNPJ:** 11.439.609/0001-88 **INS. MUNICIPAL:** 248097-2

**Endereço:** Av. Senador Virgílio Távora, 1701 Sala 601 – Aldeota – CEP: 60170-079 – Fortaleza-CE

**Fones:** (85) 3224.5915/ 99739.0077

**E-mail:** atendimentoescrita@gmail.com

**Banco:** Banco do Brasil S/A – Agência N.º: 1369-2 – Conta Corrente N.º: 14937-3

**OBJETO:** Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de publicidade legal, para divulgação de extratos de processos licitatórios e comunicados diversos, em jornais de grande circulação, Diário Oficial do Estado e Diário Oficial da União, junto as diversas secretarias do Município de Miraíma-CE.

LOTE ÚNICO							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VL UNIT.	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	Jornal Impresso de Grande Circulação Estadual - 1.º Caderno (Jornal O Povo)	Cm/Pc	1.190	R\$ 52,50	Cinquenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 62.475,00	Sessenta e Dois Mil, Quatrocentos e Setenta e Cinco Reais
2	Diário Oficial do Estado do Ceará – DOE	Cm/Pc	1.150	R\$ 131,50	Cento e Trinta e Um Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 151.225,00	Cento e Cinquenta e Um Mil, Duzentos e Vinte e Cinco Reais
3	Diário Oficial da União - DOU	Cm	1.130	R\$ 113,00	Cento e Treze Reais	R\$ 127.690,00	Cento e Vinte e Sete Mil, Seiscentos e Noventa Reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 341.390,00</b>	


**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 341.390,00** (Trezentos e Quarenta e Um Mil, Trezentos e Noventa Reais).

**Prazo de Execução dos Serviços:** 12 (Doze) Meses.

**VALIDADE DA PROPOSTA:** (60) sessenta dias contado a partir da data de sua entrega.

Declaramos para os devidos fins que nos preços oferecidos estão inclusos todos os tributos incidentes sobre o fornecimento, referente a encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto licitado.

Fortaleza, 09 de Novembro de 2022.

  
ESCRITA PUBLICIDADE PROPAGANDA  
E ASSESSORIA PÚBLICA LTDA  
CNPJ: 11.439.609/0001-88  
AURINEIDE VIEIRA SANTIAGO  
ADMINISTRADORA  
CPF: 379.790.433-91

MORAIS  
CORREIA



**ESCRITA PUBLICIDADE PROPAGANDA E ASSESSORIA PÚBLICA LTDA**  
Av. Senador Virgílio Távora, 1701, Sala 601 – Aldeota – Fortaleza – CE – CEP: 60.170-079  
CNPJ: 11.439.609/0001-88 - Fone/Fax: 85 3224.5915  
Email: atendimentoescrita@gmail.com



# PLANTUR PUBLICIDADE

MARIA DO SOCORRO L. E SILVA LTDA

CNPJ 41.403.056/0001-74 - Insc. Municipal 106.806-7

RUA ARACAJU, 971 - Henrique Jorge - CEP. 60.521-095 - FORTALEZA-CE

PABX (085) 3290-5353 - FAX (085) 3290-6917 - E-mail: plantur@terra.com.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2022.10.13.01-PP - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA



PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Pregoeiro do Município de Miraima/CE

Razão Social: Maria do Socorro L e Silva Ltda

CNPJ e Inscrição Estadual: 41.403.056/0001-74 - sem inscrição estadual

Endereço: Rua Aracajú 971, Henrique Jorge, Fortaleza-CE CEP 60.521-095

DADOS BANCÁRIOS: banco: BRADESCO AG: 452 C/C: 102498-1

favorecido: MARIA DO SOCORRO LIMA E SILVA

**OBJETO:** Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de publicidade legal, para divulgação de extratos de processos licitatórios e comunicados diversos, em jornais de grande circulação, diário oficial do estado e diário oficial da união, junto as diversas secretarias do município de Miraima-CE.

**LOTE ÚNICO-**

item	descrição	unidade	quant.	valor unit.	valor total
1	Jornal Impresso de grande circulação estadual - 1º Caderno (Jornal o Povo)	cm/pc	1.190	R\$ 52,83 (cinquenta e dois reais, oitenta e três centavos)	R\$ 62.871,27 (sessenta e dois mil, oitocentos e setenta e um reais e vinte e sete centavos)
2	Diário Oficial do Estado do Ceará - DOE	cm	1.150	R\$ 131,50 (cento e trinta e um reais, cinquenta centavos)	R\$ 151.225,00 (cento e cinquenta e um mil, duzentos e vinte e cinco reais)
3	Diário Oficial da União - DOU	cm	1.130	R\$ 115,00 (cento e quinze reais)	R\$ 129.950,00 (cento e vinte e nove mil, novecentos e cinquenta reais)
					<b>R\$ 344.046,27</b>

**VALOR GLOBAL: R\$ 344.046,27** (Trezentos e quarenta e quatro mil, quarenta e seis reais e vinte e sete centavos)

Prazo de execução dos serviços: 12 (Doze) Meses

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaramos que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da presente licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado nesta proposta, caso sejamos vencedores na presente licitação, declaramos ainda que, nos valores apresentados acima estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro e que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital. E que sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que a proposta apresentada pela empresa proponente foi elaborada de maneira independente.

Fortaleza-CE, 04 de NOVEMBRO de 2022

MARIA DO SOCORRO LIMA E SILVA - Proprietária

IDENTIDADE nº 20162526100 - CPF 213.230.203-06

MARIA DO SOCORRO L E SILVA LTDA EPP - CNPJ 41.403.056/0001-74

Publicações de Relatórios \* Balanços \* Estatutos Sociais \* Atas \* Avisos e Editais \* Licitações \* Anúncios

Populares nos Diários Oficiais, Diários da Justiça e demais Jornais do País.

Este documento foi assinado digitalmente por Maria Do Socorro Lima E Silva.

Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br> e utilize o código 737E-1191-E180-08D4.

Este documento foi assinado digitalmente por Maria Do Socorro Lima E Silva.  
Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br> e utilize o código 737E-1191-E180-08D4.